
VvOJT Glvllr~Y 
Wieczfnia Koscielna 


wOi: mazowieckie 


Zgodnie z dyspozycj~ art. 37 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 0 finansach 
publicznych podaje si~ do publicznej wiadomosci informacj~ 0 wykonaniu budzetu Gminy 
Wieczfitia KOScielna za 2012r. 

WYKONANIE BUDZETU 

GMINY WIECZFNIA KOSCIELNA 


W2012 ROKU 

1. Wvkonanie planu budietu gminv w 2012 roku 
wzl 

Trese Plan 2012 Wykonanie 2012 % 
wykonania 

planu 
Dochody 16.995.959,44 16.119.440,99 94,84% 
Wydatki 20.295.728,27 18.258.885,83 89,96% 

+NadwyZkaJ- Deficyt -3.299.768,83 -2.139.444,84 -

2. Wykonanie dochod6w gminy w 20121',. wedlugpodstawowvch grup 

wzl 

Trese 
Plan 
2012 rok 

Wykonanie 
2012 rok 

WskaZnik 
wykonania w % 

Dochody wlasne, z tego: 5.368.543,36 5.312.132,64 98,9% 

a) dochody z podatk6w i oplat pobieranych 
przez gmin(l 2.757.106,00 2.741.627,95 99,4% 

b) dochody z majqtku 157.280,22 148.744,53 94,6% 

c) dochody z podatkOw pobieranych przez us 95.950,00 89.999,93 
-­

93,8% 

d) oplaty za korzystanie ze srodowiska 1.925.849,00 1.916.969,20 99,5% 

e) pozostale dochody wlasne 432.358,14 414.791,03 95,9% 

Dotacje i inne srodki zewn~trzne 2.107.434,28 1.330.440,28 63,1% 

Udzialy w podatkach stanowblcych 
dochod budZetu paiistwa 1.034.696,00 1.012.652,61 97,9% 

Subwencja 
5.639.221,00 

5.639.221,00 
100,0% 

Dotacje na zadania wlasne i zlecone 2.846.064,8{] 2.824.994,46 99,3%, 

OGOLEM 16.995.959,44 16.119.440,99 94,8% 



3. Wvkonanie wydatk6w gminy w 2012 r. wed/ug dzia16w 

L'lczna kwota wydatk6w budZetu gminy w 2012 roku: 18.258.885,83 zl 
~ wydatki bie~ce - 14.191.919,15 zl tj. 96,6 % planu wydatk6w biez~cych 
~ wydatki maj'ltkowe - 4.066.966,68 zl tj.72,5 % planu wydatk6w maj~tkowych. 

Realizacja wydatk6w wg dzial6w klasyfikacji budZetowej 
wzl 

Dzial klasyfikacji budietowej 
Plan 

2012 rok 
Wykonanie 

2012 rok 

Wskaznik 
wykonaniaw 

% 

1 2 3 4 ! 

i 
010 Rolnictwo i lowiectwo 428.946,40 428.850,70 99,98% 

020 Lesnictwo 1.000,00 800,00 80,00 % 

150 przetw6rstwo przemyslowe 10.155,00 5.886,93 57,97 % 
600 Transport i l'lcznosc 1.277.835,01 1.161.273,82 90,87 % 

700 Gospodarka mieszkaniowa 906.511,57 845.021,58 93,22 % 

750 Administracja pUbliczna 2.043.976,36 1.986.819,98 97,20% 

751 UrZC(dy nacz. org. wladzy 699,00 699,00 100,0 % 

752 Obrona narodowa 200,00 0,00 0,0% 

754 Bezpieczeitstwo publiczne 169.992,00 145.940,70 85,85 % 

758 R6me rozliczenia 63.313,00 0,00 0,0% 

:801 Oswiata i wychowanie 6.540.997,55 6.457.475,07 98,72 % 

851 Ochrona zdrowia 61.720,00 53.004,47 85,88 % 

852 Pomoc spoleczna 2.544.250,32 2.500.531,48 98,28 % 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 79.299,00 76.800,52 96,85 % 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
srodowiska 

4.729.642,26 3.279.678,36 69,34 % 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

668.330,21 593.695,52 88,83 % 

926 Kultura fizyczna 768.860,59 722.407,70 93,96 % 

Og61em 20.295.728,27 18.258.885,83 89,96 % 
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4. Dotacje otrzymane w 2012 r., 

Trese Plan 2012r. Wykonanie 
2012 r. 

%wykonania 
planu 

Dotacje na zadania zlecone 2.497.829,40 2.477.528,80 99,2% 
I w tym dotacje otrzymane z 

bud:ietow innych jst 
- - -

Dotacje na zadania wlasne 348.235,40 347.465,66 99,8% 

w tym dotacje otrzymane z 
budzetow innych jst 

- - -

5. Dotacje udzielone w 2012r. 

Trese Plan 2012 r. Wykonanie 
2012 r. 

%wykonania 
planu 

Dotacje 303.284,00 265.242,29 87,5% 
w tym dotacje udzielone innym jst 58.925,00 44.664,02 75,8% 

6. Zobowiqzania 

~ Krotkoterminowe 465.425,01 zl z tytulu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i 
dostaw towarow i uslug, tym wymagalne 0,00 zl 

~ Dlugoterminowe 0,00 zl. 

7. Naleinosci 

Og61em nalemosci wymagalne 419.300,35 zl w tym: 
~ z tytulu podatkow i oplat wraz z odsetkami 117.374,64 zl 
~ z tytulu zaliczki i funduszu alimentacyjnego 301.925,71 zl 

Ogolem naleznosci niewymagalne 88.053,93 zl z tytulu zwrotu.podatku V AT i udzial6w w 
podatku dochodowym od os6b fizycznych. 

8. Udzielone poreczenia i gwarancje 

Gmina nie udzielala por~czen i gwarancji. 

9. Kwota wykorzystanych srodkow pochodzqcych z budietu Unii Europejskiej 

W 2012 r. gmina wykorzystala w/w srodki w kwocie 1.234.661,28 zl. 

Wieczfnia Koscielna, dnia 16 maja 2013r. 
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Wykaz 

os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych 
osobowosci prawnej, kt6rym w zakresie podatk6w lub op{at udzielono ulg, odroczen, 
umorzen lub roz{oi:ono sp{at~ na raty w kwocie przewyi:szajqcej {qcznie 500 zl wraz 
ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia. 

1. Pep{owski Adam 
2. J~drzejewski Andrzej 
3. Baran Pawe~ 
4. Mierzejewski Marian 
5. Rutkowski Zbigniew 
6. Chmielewski Krzysztof 
7. G~bala Andrzej 
8. Jablonowski Krzysztof 
9. RED GUM Sp. z 0.0. 

10. Gutowska Janina 

11. Szklarski Karol 

(ulga z tytu{u nabycia grunt6w) 

(ulga z tytulu nabycia grunt6w) 

(ulga z tytulu nabycia grunt6w) 

(ulga z tytulu nabycia grunt6w) 

(ulga z tytulu nabycia grunt6w) 

(ulga z tytulu nabycia grunt6w) 

(ulga z tytulu nabycia grunt6w) 


(ulga inwestycyjna) 

(rozloi:enie na raty) 


1885,00 (umorzenie odsetek) uzasadniony wai:ny 

interes podatnika 


503,00 (umorzenie odsetek) uzasadniony wai:ny 

interes podatnika 


Wieczfnia Koscielna, dnia 16 maja 2013r. 



Wykaz 

os6b prawnych i fizycznych, kt6rym udzielono pomocy publicznej 


14. osoba fizyczna 76000 ltd tk k 11a3rtO·5, ust.1 i ust.3 
~_+--______-+____~.' ! zwro po a u a .::::cL.yz::.::o:.:w:....e~=0---J..,;,-:..:..~____--J 

15 ,osoba fizyczna art.5, ust.1 i ust.3 i 
. 1 629,72 11.30 


16 osoba fizyczna art.5, ust.1 i ust.3 

~_·~____________4-__~.~0~,7~3~~~=~~~:~~~.~~~/~1~.3~0~______~ 

osoba fizyczna art.5, ust 1 i ust 3 
1-
1_7_.--t-__----,-___---ir--__~124,18 zwrot podatku akcyzoweqo . 11.30 I 

I 

I Forma prawna: 
Wielkosc 1forma pomocy ~odstawa prawna 1LP.·/ osoba prawna/osoba 

fizyczna • Kod ustawy 
: 

1. 
I I Z) art.5, ust.1 i ust.3 

osoba fizyczna I 3 101,33 I zwrot podatku akcyzoweqo 11.30 
osoba fizyczna I 2) art.5, ust.1 i ust.3

2. , 

i 1.. 931,391 zwrot ~odatku akcyzoweqo 11.30 

l3. 
osoba fizyczna 

I 
2) art.S, ust.1 i ust.3 

119,69 zwrot ~odatku akcyzoweqo 11.30 

4. 
osoba fizyczna 

I 
2) art.S, ust.1 i ust.3 

287,69 zwrot podatku a~yzoweqo 11.30 
I 

5. 
osoba fizyczna I 2) art.5, ust.1 i ust.3 i 

, 801,95 zwrot podatku akcyzoweqo 11.30 
osoba fizyczna I 

1 

2) art.5, ust.1 i ust.3 
! 

938,86. zwrot podatku akcyzowego i 11.30 I6. 

7. 
osoba fizyczna 1 1 

2) art.S, ust.1 i ust.3 I
2 105,87 I zwrot ~odatku akcyzowego /1 .301 

8. 
I osoba fizyczna I • 1) art.12, ust. 1 pkt 4 I

i 
.919,001 ulga z tyt. nabycia grunt6w 11.33 

9. 
I osoba fizyczna I • 2) art.S, ust.1 i ust.3 
I 1 1 767,05 zwrot podatku akcyzoweqo 11.30 

10. 
osoba fizyczna 

I 
2) art.5, ust.1 i ust.3 . 

1 938,74 zwrot podatku akcyzoweqo 11.30 

11. 
osoba fizyczna 2) art.5, ust.1 i ust.3 

764,75 zwrot podatku akcyzoweqo 11.30 

12. osoba fizyczna 1 
2) art.5, ust.1 i ust.3 

, ! ir--_+--______---i--_~7,08 . zwrot odatku akc zowe 0 11.30 
13 osoba fizyczna art.5, ust.} i ust.3 

1--_'+-________-1-_._-=-1.=.;:.556,46 11.30 

18. ! osoba fizyczna 2) art.5, ust.1 i ust.3 . 
r-_r--______-r--_~_1_0_93,96 . zwrot £2.datku akcyzowe:::;~q~I0=---t...;./.,....:1~.3~0~____~ 
119. I; osoba fizyczna 	 ;':) art.5, ust.1 i ust.3 

1 950,18 zwrot podatku akcyzowe=q,0-+~/.....:1..:.:.3~0=---___----1 

20. 	 I osoba fizyczna ! 436,31 zwrot ~odatku akcyzoweqo ! ~ 1~~05, ust.1 i ust.3 


osoba fizyczna 
 :;,:) art.5, ust.1 i ust.3 
21. 3194,73! zwrot podatku akcyzowe""gc::.o--+-I.;.,/.....:1..:.:.3~0=---____ 

osoba fizyczna 22. 118610: t d tk k 1,2/)1a3rtO·5,USt.1iUSt.311
t--_+----:----=____-+___'--"-=-=,--'--=-.f-=iz::.;:w.:..:r~o~~_cyzow..=e.g"'_o=__.j.,.,ft.....:.;...:.;.;:....._____. 

1-2_3_.-j-I0_s_0-:-b_a""!:fi,....Zy_C_z_n_a__-+-__-_-'--'44,4 79 izwrot Rodatku akcyzow~e::.;;~qz.:,o=---i..;.,;.,...:)1..:..:~3::..::~:....·5_,_u_st_.1_iU_S_t._3-1 

24 	 I osoba fizyczna 1 
12) art.S, ust.1 i ust.3 

. , 	 1 220,52 zwrot podatku akcyzoweqo 11.30 
i;':) art.S, ust.1 i ust,3 osoba fizyczna 25. I 1 746,91 zwrot podatku akcyzow:..:::.e.g"-=-o--\-,.;,.1....;.1;...:.3;..:::0____--Ji 
12> art.S, ust.1 i ust,3 osoba fizyczna I26. 	

, -- 517,92 zwroipodatku akcyzowego 1/1.30 I 



1 
27 . 

osoba fizyczna L) art.5, ust.1 i ust.3 
2907,00 zwrot podatku akc;yzowego 11.30 

1 

28 . 
osoba fizyczna L) art.5, ust.1 i ust.3 

1 520,00 zwrot podatku akcyzowego /1.30 

29. 
osoba fizyczna <!) art.5, ust.1 i ust.3 

17288,10 i zwrot podatku akcyzowego /1.30 

30. 
osoba fizyczna 1 L) art.5, ust.1 i ust.3 

535,14 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

31. 
osoba fizyczna L) art. 5 , ust.1 i ust.3 

1 640,06 zwrot podatku akcyzowego /1.30 

32. osoba fizyczna L) art.5, ust.1 i ust.3 
703,00 zwrot podatku akcyzowego /1.30 

1 33. osoba fizyczna L} art. 5 , ust.1 i ust.3 
11 938,82 zwrot podatku akcyzowego /1.30 

34. 
osoba fizyczna L) art.5, ust.1 i ust.3 

817,00 zwrot podatku akcyzowego 11.30 ... 

35. 
osoba fizyczna <!) art.5, ust.1 i ust.3 

431,31 zwrot podatku akc;yzowego 11.30 

36. 
osoba fizyczna L) art.5, ust.1 i ust.3 

674,03 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

37. 
osoba fizyczna L) art.5, ust.1 i ust.3 

1271,12 zWfot podatku akcyzowego 11.30 

38. osoba fizyczna L) art.5, ust.1 i ust.3 
364,39 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

39. 
osoba fizyczna L) art. 5, ust.1 i ust.3 

1 512,69 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

40. 
osoba fizyczna 1) art.12, ust.1 pkt4 i 

2607,00 ulga z tyt. nabycia grunt6w 11.33 

41. 
osoba fizyczna "') art.5, ust.1 i ust.3 I 

1448,54 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

42. osoba fizyczna L) art.5, ust.1 i ust.3 
4273,72 zwrot podatku akc;yzowego 11.30 

43. 
osoba fizyczna . "'J art.5, ust.1 i ust.3 

224,71 zwrot podatku a~cyzowego i 11.30 

44. 
osoba fizyczna <!) art.5, ust.1 i ust.3 

1101,38 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

45. 
osoba fizyczna 2) art.5, ust.1 i ust.3 

2470,00 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

46. 
osoba fizyczna • L) art.5, ust.1 i ust.3 

424,84 zljl,lrot podatku akcyzowego 11.30 

47. osoba fizyczna L) art.5, ust.1 i ust.3 
423,84 zwrot podatku akcyz()wego 11.30 

osoba fizyczna ! 
L) art.5, ust.1 i ust.3 i

48. 
644,02 i zwrot podatku akc;yzowego /1.30 

49. 
osoba fizyczna L) art.5, ust.1 i ust.3 

381,10 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

50. 
osoba fizyczna <:) art.5, ust.1 i ust.3 

302,24 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

.51. 
osoba fizyczna "'I art.5, ust.1 i ust.3 

1 980,75 Izwrot podatku akcyzowego 11.30 

52. 
i osoba fizyczna L) art.5, ust.1 i ust.3 

592,21 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

53. 
I osoba fizyczna <!) art.5, ust.1 i ust.3 

740,76 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

54. Iosoba fizyczna L) art. 5, ust.1 i ust.3 
995,11 zwr()t podatku akcyzowego 11.30 

~ 
osoba fizyczna L} art.5, ust.1 i ust.3 

1544,25 zWfot podatku akcyzowego 11.30 

56. 
osoba fizyczna L} art. 5, ust.1 i ust.3 

409,76 • zwrot podatku akcyzowego ... 11.30 
<----..-. ...­



I 

57. 
osoba fizyczna I'''J art.5, ust.1 i ust.3 

1 494,14 zwrot podatku~kcyzowego 1/1.30 
! osoba fizyczna I<!o) art.5, ust.1 i ust.358. 

1 981,23 zwrot l20datku akcFowego 1.30 

59. 
. osoba fizyczna • <!o) art.5, ust.1 i ust.3 

1 920,06 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

60. 
osoba fizyczna L) art.5, ust.1 i ust.3 I 

250,03 zwrot ~odatku akcyzowego ./1.30 / 

61. 
osoba fizyczna 12) art.5, ust.1 i ust.3 I 

I 1421,58 zwrot podatku akcFowego ./1.30 

62. 
osoba fizyczna L) art.5, ust.1 i ust.3 

I 243,74 zwrot podatku akcyzowego /1.30 

63. iosoba fizyczna L) art.5, ust.1 i ust.3 
800,66 zwrot podatku akcyzowego /1.30 

64. 
1 osoba fizyczna . L) art.5, ust.1 i ust.3 I3226,29 zwrot podatku akcyzowego /1.30 

65. 
osoba fizyczna L} art.5, ust.1 i ust,3 I 

721,41 zwrotl2odatku akcyzowego /1.30 I 

66. 
osoba fizyczna 'I) art.5, ust.1 j usf,3 I 

271,24 zwrot podatku akcyzowego /1.30 I 

67. 
osoba fizyczna 'I) art.5, ust.1 i ust.3 I 

518,23 I zwrot podatku akcyzowego /1.30 1 

68. 
osoba fizyczna 1 

2 
) art.5, ust.1 i ust.3 ! 

97,13 zwrot podatku akcyzowego /1.30 I 
69. 

osoba fizyczna 'I) art.5, ust.1 i ust.3 
! 326,72 zwrot l20datku akcyzowego /1.30 

70. 
osoba fizyczna , 'I) art.5, ust.1 i ust.3 

787,59 zwrot l20datku akcyzow~go '/1.30 
osoba fizyczna I : 'I) art.5, ust.1 i ust.3

71 
435,68 zwrot podatku akcizowego /11.30 

72 
osoba fizyczna I 'I) art.5, ust.1 i ust.3 

987,01 zwrot podatku Cikcyzow~90 1/1.30 
I 

1 73. osoba fizyczna /2) art. 5, ust.1 i ust.3 
I 972,23 • zwrot l20datku akcyzowego 11.30 
! osoba fizyczna 1 

2
) art.5, ust.1 j ust.3 i

!74. 
558,33 zwrot l20datku akcyzo.\'\'ego 11.30 I 

i 75 . 
osoba fizyczna 1 

2 
) art.5, ust.1 i ust.3 I 

171,22 zwrot podatku akcyzowego 11.30 I 
I osoba fizyczna 'I} art.5, ust.1 i ust.3
76. 

658,96 zwrot podatkuakcyzovvego 11.30 

77. 
osoba fizyczna • 2) art.5, ust.1 i ust,3 

4784,20 zwrot podatku akcyzowego :11.30 

78. • osoba fizyczna I i 1) art.12, ust.1 pkt4 
812,00 I ulga~nabycia grunt6w 1/1.33 

79. 
osoba fizyczna I 

1108,91 : zwrot eodatku akcyzowego 
IL) art.5, ust.1 i ust.3 

~ 
I 11.30 

180. 
osoba fizyczna 

i 
• L) art.5, ust.1 i ust.3 

I 1576,22 zwrot eodatku akcy?owego 11.30 

81. 
osoba fizyczna I L) art.5, ust.1 i ust,3 

l 572,29 zwrot podatku akcy,zowego 11.30 

82. Iosoba fizyczna 
I 889,50 i zwrQ1:podatku a~yzowego 

'I) art.5, ust.1 i ust.3 

1 
/1 .30 i 

83. 
Iosoba fizyczna 

897,261 zwrot podatku akcyzowego 
,2) art.5, ust.1 i ust.3 I 
11.30 ! 

!osoba fizyczna 
2) I 

84. 
433,271 zwrot eodatku akcyzowego 

art.5, ust,1 i ust.3 i 

11.30 • 

85. 
I osoba fizyczna 

1 303,93l zwrot podatku akcyzowego 
'I) art.5, ust.1 i ust.3 I 

/ 11.30 I 

86. 
! osoba fizyczna 

1 364,50 Izwrot ~odatku akcyzowego 
/2) art.5, ust 1 i ust.3 ! 

I 1 
/1 .30 ~ 



<.) art.5, ust.1 i ust.3 
1 87. osoba fizyczna 

996,24 zwrot podatku akcyzowego 11.30 
L} art. 5, ust.1 i ust.3 

88. osoba fizyczna 
864,79 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

<!) art.5, ust.1 i ust.3 • 
89. osoba fizyczna 

790,80 zwrot podatku akcyzowego /1.30 
<.) art.5, ust.1 i ust.3 

90. osoba fizyczna 
670,31 zwrot podatku C:lkcvzowego /1.30 

~) art.5, ust.1 i ust.3 
91. osoba fizyczna 

1 300,55 zwrot podatku akcyzowego /1.30 
I~) art.5, ust.1 i ust.3 

92. osoba fizyczna 
4637,52 zwrotpodatku akcyzowego /1.30 

") art.5, ust.1 i ust.3 
93. osoba fizyczna 

3515,00 zwrot podatku akcyzowego 11.30 
I) art.13, ust.1 

94. osoba fizyczna 
33955,00 ulga inwe~tycyjna /1.33 

"J art.5, ust.1 i ust.3 
95. osoba fizyczna 

702,15 zwrot podatku akcyzowego /1.30... 

<!) art.5, ust.1 i ust.3
96. osoba fizyczna 

1 534,33 zwrot podatkLJ akcyzowego /1.30 
<.) art.5, ust.1 i ust.3

97. osoba fizyczna 
1 586,77 zwrot podatku akcyzoweJlo /1.30 

;<) art.5, ust.1 i ust.3 
98. osoba fizyczna 

781,77 zwrot podatku akcyzow~o 11.30 
I "I art.5, ust.1 i ust.3 

99. osoba fizyczna 
458,39 zwrot£odatku akc~owe!lo /1.30 

I L) art.5, ust.1 i ust.3 
100. osoba fizyczna 

831,66 zwrot podatku akcyzowego 11.30 
L) art.5, ust.1 i ust.3 

101. osoba fizyczna 
111,08 zwrot podatku akcyzoV\tego /1.30 

I':) art.5, ust.1 i ust.3 
102. osoba fizyczna 

1 078,44 zwrot podatku akcyzowego 11.30 
<.) art.5, ust.1 i ust.3 

103. osoba fizyczna 
393,70 zwrot podatku. akcyzow~o /1.30 

2) art.5, ust.1 i ust.3 
104. osoba fizyczna 

708,45 zwrot podatku akcyzow~() 11.30 

~ art.5, ust.1 i ust.3 105. osoba fizyczna 
319,00 zwrot podatku akcyzowego .30 

"') art.5, ust.1 i ust.3 
106. osoba fizyczna 

1425,00 zwrot podatku akcyzowego 11.30 
I <.) art.5, ust.1 i ust.3 

107. osoba fizyczna 
1 81324 zwrot podatku akcyzowego /1.30 

L.) art.5, ust.1 i ust.3 
108. osoba fizyczna 

1 026,15 zwrot podatku akcyzowego /1.30 
I <!) art.5, ust.1 i ust,3 

109. osoba fizyczna 
837,70 zwrot podatku akcyzowego /1.30 

L) art.5, ust.1 i ust.3 
110. osoba fizyczna 

939,55 zwro~ podatku akcyzow~go 11.30 
<!) art.5, ust.1 i ust.3 

111. osoba fizyczna 
771,25 zwrot podatku akqyzowe.Qo 11.30 

I~) art.5, ust,1 i ust.3 
112. osoba fizyczna 

886,00 zwrot Rodatku akcyzowego 11.30 
~) art.5, ust.1 i ust.3 

113. osoba fizyczna 
245,85 zwr()t podatku akcyzowego 11.30 

I~) art.5, ust.1 i ust.3 
114. osoba fizyczna 

397,06 zwrot podatku akcyzowego /1.30 
<!) art.5, ust.1 i ust.3 

115. osoba fizyczna 
802,66 zwrotpodatku akcyzowego /1.30 

LJ art.5, ust.1 i ust.3 
116. I osoba fizyczna 831,53 zwrot podatku akcyzowego 11.30 



2. I 1 ) art.5, ust.1 i ust.3 

1~-J---_~-_......,.---:.....;;...c'-'-'----: :2) art.5, ust.1 i ust.3 

'/1.30 
art.5, ust.1 i ust.3 

1 554,34 zwrot podatku akcyzow,.":e~g:!::o~;..;,i1ri-1.:..;:3-=:0-::-_-;-;-:---.-::;......J, 

2535,15 zwrot eodatku al<cyzo~e~o~i.:,,/1;...:...3.::..;0~_-:-:---:---:-;::-i 
art.5, ust.1 i ust.3 

854,97 zwrot odat~u akcyzo\l\lE3~g~0--l-1;,.,:/1:..:.;.3::.::0:'--:;-_7'"7-:---'-::;-1
l--+--------t---- 2) art. 5, ust.1 i ust.3 

\-_-+______~---151, 15 

369,48 

11.30 
art.5, ust.1 i ust.3 

11.30 
art. 5, ust.1 i ust.3 I 

825,99, zwroLpodatku akcyzowe a 11.30
I--t--------t-------,-- art.5, ust.1 i ust.3 

2 998,67 i zwrot podatku akcyzo\l\l~ 11.30 .1--+-------......,.--.. I - art.5, ust.11 ust.3 

1 932,831 zwrot podatku~kcyzowe 0 11.30 . 
art.5, ust.1 I ust.3 

348,041 zwrojpodatku akcyzowe 0 11.30 .1--f--------t--~-.::c....:...;o..L-.-. art.5, ust.11 ust.3 

l----I-______-t____6 !:!.45,19 

763,80~-+=~1....!.. i 11.30 

11.30 
art.5, ust.1 i ust.3 

art.5, ust.1 i ust.3 

1-_~_----_ _l---1_615,00 1. zwrQ! podatku akcyzowe.l:a:o~~/.,.,..1~.3.::..;0=--=-_:-:-:----~""1 
art.5, ust.1 i ust3 

1 22882 I zwrot podatku akcyzowe",o~+/:"..1.:.:.3.::..;0=--__-:--_--j--- 'I --~ ~ 2) art.5, ust.1 i ust.3 

1 823,81 I zwrot podatku ak.":C'Ly=:zo~w~e:-....~o~M/'i'1_.3-;0-::-__;:-:;-;--:-:::-;:-::;-1
I---+--------t--. art.5, ust.1 i ust.31 

4408,40 

.f­______~-_--1-57,71 

11.30 
art. 5, ust.1 i ust.3 

11.30 
art.5, ust.1 i ust.3 

988,00 zwrot Q.datk~u'....':a~k~c1.!.yz::::o~w~e~gt::o:........+..;,.1r=-1,:.;:.3;.:;:0-;:-::-:-::;:-:;-;-:-::7":;-""1l---~--~---+---=:.L::..:~~~ art.5, ust.1 i ust.3 

239,31 Izwrot podatku akcyzowe"3.~O~:~/~1..:.:.3::.::0~_:-:-:----.-::;-i
art.5, ust.1 i ust.3 

i 11.30 

, 

art.5, ust.1 i ust.3 
11.30 

art.5, ust.1 i ust.3 
11.30 

art.5, ust.1 i ust.3 
11.30 

art.5, ust.1 i ust.3 i 

1 

/1 . 30 . ~ 

. 2) art.5, ust.1 i ust.3I 
•2) art.5, ust.1 i ust.3 I 

.t 1.30 I 

88,76 zwrot IJ_odatku akcyzoweg..o 1/1.30 
IZ) art. 5, ust.1 i ust.3 

864,50 I zwrot podatku akcyz~ow~e...9.;;t:o~+-:/.,.,..1~.3.::..;0~_7'"7-:---:-;:-:~-.+--------t--- I I L) art.5, ust.1 i ust.3 

1 137,26/ zwrot podatku akcyzow~9.2.._ 11.30 .
1---+--------1----. art.5, ust.1 I ust.3 

219,35 ' zwrot podatku akc zowe 0 11.30 .
I--t-----------r~.---~.-- I art. 5, ust.1 I ust.3 

1 068,64 i zwrot podatku akcyzowe 0 11.30
---.1.-----'-­

I 

I 



147. osoba fi.zyczna 
190,00 zwrotRodatku akcyzow~o 

"I art. 5, ust.1 i ust.3 J 
/1.30 
") art. 5, ust.1 i ust.3 

l148. osoba fizyczna 
404,70 i zwrot podatku akcyzowego ./1.30 

794,121 z'vY!,otpodatku akcyzowe9..0 
.!i art.5, ust.1 i ust.3 

i 149. osoba fizyczna 
/1.30 

i L) art.5, ust.1 i ust.3 
150. osoba fizyczna 

219,53 zwrot~odatku akcyzo\JV~o ./1.30 
I L) art.5, ust.1 i ust.3 

1 
151 . osoba fizyczna 

8782,75 zwrot podatkuakcyzowejio /1.30 
! L) art.5, ust.1 i ust.3 i 

i 152. osoba fizyczna 
376,20 zwrot podatku akcyzow~o /1.30 

.!I art.5, ust.1 i ust.3 
1 
153 . osoba fizyczna i 

250,46 zwrot podatku a~cyzowello /1.30 
L) art.5, ust.1 i ust.3 

, 154. osoba fizyczna 
1 742,40 zwrot podatku akcyzowello /1.30 

"I art.5, ust.1 i ust.3 
155. osoba fizyczna 

391,40 i zwrot podatku akcyzowello /1.30 
i £1 art.5, ust.1 i ust.3 

156. osoba fizyczna 
1 273,21 zwrot podatku akcyzow~o /1.30 

L) art.5, ust.1 i ust.3 
157. osoba fizyczna 

2635,04 zwrot podatku akcyzow~o /1.30 

I 
2) art. 5, ust.1 i ust.3 

158. osoba fizyczna 
797,88 zwrot podatku akcyzow~go /1.30 

Z) art.5, ust.1 i ust.3 
159. osoba fizyczna 

309,17 ' zwrot podatku akcyzoliVe9o /1.30 

160. osoba fizyczna 
1477,51 zwrot podatku akcyzowego 

L) art.5, ust.1 i ust.3 J 
/1.30 

. L) art.5, ust.1 i ust.3 
161. osoba fizyczna 

3514,73 zwrot podatku akcyzowego i /1.30 
I L) art.5, ust.1 i ust.3 

i162. osoba fizyczna 
2848,34· zwrot podatku akcyzowello /1.30 

,L.I art. 5, ust.1 i ust.3 
163. osoba fizyczna 

979,09 zwrot podatku ak~yzow~o /1.30 
"J art.5, ust.1 i ust.3 

.164. osoba fizyczna 
1 247,43 zwrot podatku akcyzowello /1.30 

'I art.12, ust.1 pkt4 
165. i osoba fizyczna 1405,00 ulga z tyt. naqycia grunt6w /1.33 

"J art.5, ust.1 i ust.3 
166. osoba fizyczna l 1 045,00 zwrot podatku akcyzowello /1.30 

I "J art.5, ust.1 i ust.3 i 

i 167. osoba fizyczna 
229,34 zwrot podatku akcyzow~o /1.30 

"J art.5, ust.1 i ust.3 . 
: 168. osoba fizyczna 

486,85 zwrot podatku akqzow~o /1.30 J 
i "J art.5, ust.1 i ust.3 ii 

1 
169 . osoba fizyczna 

719,84 •zwrot~odatku akcyzow~o i /1.30 

170. osoba fizyczna 
i 1 005,21 zwrot podatku akc~()wello 

I"I art.5, ust.1 i ust.3 
/1.30 

• "J art.5, ust.1 i ust.3I
171. osoba fizyczna 

952,93 zwrot podatku akcyzowego /1.30 
L) art.5, ust.1 i ust.3 

172. osoba fizyczna 
1236,20 zwrot podatku akcyzowego /1.30 

ZI art.5, ust.1 i ust.3 
173. osoba fizyczna 

1427,57 zwrot podatku akcyzowego /1.30 
L) art.5, ust.1 i ust.3 

174. osoba fizyczna 
960,55 zwrot podatku ak~zowego /1.30 

L) art.5, ust.1 i ust.3 
175. osoba fizyczna 256,50. zwrot podatku akcyzowego /1.30 

"J art.5, ust.1 i ust.3 ! 

2 372,57~t podatku akc::yzowego ' 176. osoba fizyczna /1.30 i 



'-'. --.-~. 

. ,
177. osoba fizyczna 372,84 zWf"()!..E.Q..datku ak~zowego 11.30 

'2) art 5 ust 1 i ust 3 I 
£) art. 5, ust.1 i ust.3 I

178. osoba fizyczna 
1703,29 zwrot podatku ak~zowego 11.30 j 

• L.) art.5, ust.1 i ust.3 I 
179. osoba fizyczna 2271,26 zwrotBodatku al5cyzowego 

1 

/1 
. 
30 I2) art.5, ust.1 i ust.3 . 

180. osoba fizyczna 5553,15 zwrot podatku akcyzowego 111.30 j 
£1 art.5, ust.1 i ust.3 

181. osoba fizyczna 3268,33 zwrot podatku akcyzow_e~ 11.30 
"-} art. 5, ust.1 i ust.3 r---­

182. i osoba fizyczna 270,38 zwrot podatku akcyzowego 11.30 
"-} art.5, ust.1 i ust.3 

183. osoba fizyczna 1 621,40 zwrot podatku akcyzowego 11.30 ,.--. 
2) art.5, ust.1 i ust.3 ,

184. osoba fizyczna 
1 638,35 zwrot podatku ak~zow~ 11.30 • 

"-} art.5, ust.1 i ust.3 I
185. ' osoba fizyczna 

1 242,71lzwrotpodatku akcyzowego 
1 
/1 . 30 : 

931,00 Izwrot podatku akcyzow~9.O 2) art.5, ust.1 i ust.3 I
186. osoba fizyczna 

11.30 J 
"-} art.5, ust.1 i ust.3 

1187. osoba fizyczna 
656,80 zwrot podatku akcyzoweilo /1.30, 

! "-} art. 5, ust.1 i ust.3 I 
r----­
188. osoba fizyczna 

319,03 zwrot podatku ClI<~owego '/1.30 
1

2
) art.5, ust.1 i ust.3 I189. , osoba fizyczna 

501 99 ' zwrot podatku akcyzowello 11.30'T-· L.) art. 5, ust.1 i ust.3 :I f190. 1 osoba Izyczna 1 671,35 zwrot Rodatku akc}'zowego 11.30 J 
L.) art.5, ust.1 i ust.3 ,

191. osoba fizyczna 
910,58 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

£) art.5, ust.1 i ust.3 
.... 
192. i osoba fizyczna 1 385,771 zwrot podatku akcyzowego_ 11.30 

193. osoba fizyczna 
. . I . 1£) art.5, ust.1 i ust.3 

1 427 30 zwrot podatku akcyzow~9.o 11.30 
, I .."-} art.5, ust.1 i ust.3 Iosoba fizyczna 

194. 
87,881 zwrot podatku akcyzow~o . 11.30 

I £} art.5, ust.1 i ust.3 ,195.1 osoba fizyczna 
461,84/ zwrot podatku akcyzow~o 11.30 i 

£} art. 5 , ust.1 i ust.3196.1 osoba fizyczna 
478,38 ! zwrot podatku akcllZoweil.0 11.30 J 

I L.} art.5, ust.1 i ust.3 I197.1 osoba fizyczna 
822,93 zwrotBodatku akcyzow~go 

1 

/1 
. 
30 I, 

I 
198. !osoba fizyczna 2) art.5, ust.1 i ust.3 

570,00 zwrot podatku akc~wego .i 11.30 . 
. 1£1 art.5, ust.1 I ust.399 i osoba fizyczna 

1 j 
.1 1271,25 zwrot podatku akcyzowego 1/1.30 _.. _---'---­ . !"-I art.5, ust.1 i ust.3 200. I osoba fizyczna i 

1 995,00 zwrot podatku akcyzowego i 11.30 ~ 
"-I art.5, ust.1 i ust.3 

201. 
osoba fizyczna 

1 380,00 zwrot podatku akcyzow~o 11.30_. 
I "-} art. 5, ust.1 i ust.3 

202. 
osoba fizyczna 

I 2465,34 zwrot podatku ak~owego 11.30 
I L.} art. 5, ust.1 i ust.3 

203. , osoba fizyczna I 476,31 zwrot podatku akcyzowego 11.30 
._. 

"} art.5, ust.1 i ust.3 
204. 

osoba fizyczna 
2212,44' zwrot podatku akcyzowego 11.30.-----.t--. 

"-} art. 5, ust.1 i ust.3 
205. , osoba fizyczna 

~. 681,76 zwrot2-odatku akc~o 11.30r;;. ~soba fizyczna 1 
2
) art. 5, ust.1 i ust.31, 

I 775,25 zwrotl?odatku akcyzowego ,1.30 . 
>---­ . -' 



• 
 ~07. Iosoba fizyczna I I) art.12, ust.1 pkt4 
563,00 Iulga z tyt. nabycia grunt6w /1.33 

osoba fizyczna i 2) art.5, ust.1 i ust.3
208. 

3 985,331 zwrot podatku akcyzowego 1/ 1 . 30 

I209. 
osoba fizyczna 12 

) art.5, ust.1 i ust.3 
461,71 ! zwrot podatku akcyzowego /1.30 I 

210. 
osoba fizyczna 1 

2 
) art.5, ust.1 i ust.3 ! 

342,15 zwrot podatku akcyzowego Ii 1.30 i 
211. 

osoba fizyczna 2) art.5, ust.1 i ust.3 ! 
609,93 i zwrot podatku akcyzowego /1.30 

212. 
osoba fizyczna 

767,981 zwrot podatku ak,?yzow§go 
, 

2 
) art.5, ust.1 j ust.3 

/1.30 
osoba fizyczna 12 

) art.5, ust.1 i ust.3 213. , 205,OJ~Wrot podatku akcyzowego /1.30 

214. 
osoba fizyczna ,) art.5, ust.1 i ust.3 

. 4273,731 zwrot podatku_akcyzowego /1.30 

215. 
osoba fizyczna "J art.5, ust.1 i ust.3 

6640,50 zwrot podatku a kcyzoweg a i / 1.30 
r----­
216.1 osoba fizyczna 

I 
1 

2 
) art.5, ust.1 i ust.3 

1 648,57 zwrot podatku akcyzowego i /1.30 
217.1 osoba fizyczna j "I art.5, ust.1 i ust.3 

3 345,62 ~t podatku akcyzowego /1.30 : 
~. 

218. 
osoba fizyczna 

615,20 IzwiQ!podatku akcyzowego 
i "J art.5, ust.1 i ust.31 

~. 
1/ 1.30 i 

219. I osoba fizyczna i 2) art.5, ust.1 i ust.3 i 
I 292,19 izwrot podatku akcyzowego 1/1.30 

220. !osoba fizyczna ,2) art.5, ust.1 i ust.3 1 

1 751,65: zwrot podatku akcyzowego 1/ 1.30 I 
221.1 osoba fizyczna I 12) art.5, ust.1 i ust.3 1 

1330,74 zwrot podatku akcyzowego /1.30 

222. 
osoba fizyczna 1 

2 
) art.5, ust.1 i ust.3 I 

1577,00 zwrot podatku akcyzowego /1.30 . 

223. . osoba fizyczna 
I 

2) art.5, ust.1 i ust.3 
659,30 Izwro~cjatkuakcyzowego 11.30 

224. 
osoba fizyczna <:J art.5, ust.1 i ust.3 

1 222,90 i zwrot podatku akcyzowego 1/1.30 

225. 
osoba fizyczna r= 'J art.5, ust.1 i ust.3 I 

~_1895,65 • zwrot podatku akcyzow§9.~_ 11.30 
226. iosoba fizyczna I i "J art.5, ust.1 i ust.3 I 

2801,49 zwrot podatku akcyzowego I~)1.30 . i 

227. i osoba fizyczna 
174,15 zwrot j)odatku akcyzowego 

I art.5, ust.1 I ust.3 • 

228. iosoba fizyczna 
~)1.30 . I 

, art.5, ust.1 I ust.3 I 

i 1 387,85 zwrot podatku ak~owego i /1.30 

229.1 osoba fizyczna 
240,40 i zwrot podatku akcyzowego 

1 
2 

) art.5, ust.1 i ust.3 
i / 1.30 

230. I osoba fizyczna I 1 
2 

) art.5, ust.1 i ust.3 
1300,66 zwrot podatku akcyzowego /1.30 ! 

231. 
osoba fizyczna ! '. 1 

2) art.5, ust.1 i ust.3 
1743,01 zwrot podatku akcyzowego I / 1.30 

232. 
osoba fizyczna I 2) art.5, ust.1 i ust.3 

I i 2335,51 zwrot podatku aJ<cyzowego /1.30 
233.1 osoba fizyczna 'J art.5, ust.1 i ust.3 

3800,00 zwrot podatku akcyzowego /1.30 

234.1 osoba fizyczna 2) art.5, ust.1 i ust.3 
633,45 zwrot podatku akcl'zowego 11.30 

235. osoba fizyczna <!J art.5, ust.1 i ust.3 
237,50 ~wrolP_odatku akcyzow.§gQ /1.30--- ­

2) art.5, ust.1 i ust.3
236. 

osoba fizyczna 
242,43 zwrot podatku akcyzowego /1.30 



/I 

237. : osoba fizyczna 
' _136_3,oo! ull@2Jyt. nabyeia g:runt6w 

1) art.12, ust.1 pkt4 
/1.33 

238. 
osoba fizyczna 2) art.5, ust.1 i ust.3 

1916.761 zwrotpodatku akcgowego /1.30 

239. 
osoba fizyczna "I art.5, ust.1 i ust.3 i 

949,98 zwn~t~datku akcyzowego /1.30
'-. 

osoba fizyczna "I art.5, ust.1 i ust.3 i
240. 

3031,05 zwrot podatku akcyzowego /1.30 I 
241. 

osoba fizyczna I 
"I art.5, ust.1 i ust.3 , 

2204,94 zwrot podatku akcyzowego /1.30 I 
osoba fizyczna I \ 2) art.5, ust.1 i ust.3 

242. 
1 14000 zwrot.229atku akcyzowego /1.30 

243. 
osoba fizyczna IZI art.5, ust.1 i ust.3 

487,61 zwro.1.Q9datku akcyzowego //1.30 

244. 
osoba fizyczna l 4794,161 zwrot podatku akc!'Zowego 

l2J art.5, ust.1 i ust.3 
11.30 

245. J osoba fizyczna I I I Z} art.5, ust.1 i ust.3 

~ 654,18 Izwrot ~atku akcyzowego /1.30 
246. Iosoba fizyczna I "i art.5, ust.1 i ust.3 

328,13 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

247. 
osoba fizyczna I "I art.5, ust.1 i ust3 

1433,41 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

248. 
osoba fizyczna Lei art.5, ust.1 i ust.3 

881,25 zwrot~atku aJ5.cyzowego 11.30 I 

osoba fizyczna 
_._..c_ 

1 
2
) art.5, ust.1 i ust.3 :

249. I 1 426,40 zwrot podatku akc~owego .11.30 I 
250. osoba fizyczna , 

2) art.5, ust.1 i ust.3 1 
376,82 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

251. i osoba fizyczna . 2) art.5, ust.1 i ust.31 
.324,58 I zwrot podatku akcyzowego :11.30 I 

252. osoba fizyczna I 12
) art.5, ust.1 i ust.3 

544,94 i zwrot podatku akc~wego i 11.30 I 
253. i osoba fizyczna 

442,70 
I~ art.5. ust.1 i ust.3 I 

osoba fizyczna 
zwrot podatku ak~_wego i ~)1.30 . 

254. . art.5, ust.1 I ust.3 I 
255,71 zwrot podatku akcyzowego /1.30 

255. osoba fizyczna 2} art.5, ust.1 i ust.3 
443,781 zwrot podatku akcyzowego /1.30 

256. 
osoba fizyczna I "I art.5, ust.1 i ust.3 

1 683,01 Izwroteodatku akcyzowego /1.30 

257. 
osoba fizyczna 

._~2,651 zwrot podatku akcyzowego 
Lei art.5, ust.1 i ust.3 I 

I 11.30 

258. 
osoba fizyczna ILei art.5, ust1 i ust.3 I 

I .__2397,08 zwrot I22datku a kcyzoweg 0 11.30 , 

259.1 osoba fizyczna 2) art.5, ust.1 i ust.3 • 

. i 570,00 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

. 260. !osoba fizyczna :<) art.5, ust.1 i ust.3 
380,00 zwrot podatku akcyzowego 11.30 

261. , osoba fizyczna 
i 

Z} art.5, ust.1 i ust.3 : 
1011,43 zwrot podatku akcyzowego 11.30 I 

262.losoba fizyczna ! Z} art.5, ust.1 i ust.3 I 
L 412,30, zwrot podatku akc!'Zowego 11.30 

263. ; osoba fizyczna 
I 

"I art.5, ust.1 i ust.3 
. 378,65 zwrot podatku akcyzowego ,/1.30 

264. !osoba fizyczna 

I 
IZ) art.5, ust.1 i ust.3 

~5.1 osoba fizyczna 
1 475,67 • zwrot podatku akcyzow~i /1.30I ,2) art.5, ust.1 i ust.3 

r;~. !osoba fizyczna I 
3681,40 zwrot podatku akcyzowe~i 11.30 

I ILl art.5, ust.1 i ust.3 
I 2 223,87 ~wrot podatku akcyzowego ./1.30 I 

1 
.t 



art.5, ust.1 i ust.3 
/rt""1_.3_0_______.... 

art.5, ust.1 i ust.3 
11.30 

art.5, ust.1 i ust.3 
11.30 

art.5, ust.1 i ust.3 

• :./) art.5, ust.1 i ust.3 
1 156,96 

267. • osoba fizyczna 
zwrot ~odatku akcyzowego 11.30 

L) art.5, ust.1 i ust.3 osoba fizyczna 
268. 11.30599,94 zwrot podatku akcyzowego 

1"'} art.5, ust.1 i ust.3 Iosoba fizyczna 
269. 571,90 zwrot podatku akc~zowe90 1 / 1.30 1 

osoba fizyczna 2) rt5 t1' t3a . ,us. I us. 1•
270. i zwrot podatku akcyzowego 11.301 825,82 

"') art.5, ust.1 i ust.3 1. 271.1 osoba fizyczna 
11.30279,18 zwrot podatku akci'zowego !

! 2) art.5, ust.1 i ust.3! 272. ! osoba fizyczna ,
950,00 · zwrot podatku akcyzowego 1/1.30I 

I 12) rt5 t1' t3osoba fizyczna i a., us. I us .1273. 
350,93 zwrot podatku akcyzowego i 11.30 1 

,2) rt5 t1' t3osoba fizyczna • a., us. I us . I:274. 
475,00, zwrot podatku akcyzovv.~e",,-go_-\-,!1'1\'"1_.3_0:-::-_:-:-::---:-:--1 

2) art.5, ust.1 i ust.3 
1--_t-----:---:::____-+----6c-9'-0-'-,9,-7-+,'z_wrot podatku akc~zowego 11.30 

· art.5, ust.1 i ust.3 I 

1 140,00 IzwCC>l: podatkuakcyzoI,Nego 11.30 
1----1~~~--------~----~~I~ ~--11~2)'-art~.~5-,U-S~t.~1~i-us~t.~3~ 

579,34 zwrot podatku akcyzowe ° . 11.30I---t--:-:---:::-------+--­
art.5, ust.1 i ust.3 

954,57. zwrot podatku akc~w--,e""-o_,",,,11"..1_.3_0_______.... 
I ~. art.5, ust.1 i ust.3 

I---t---:---::-----t.~.--.. 1 027,79: zwrot podatku a~yzowe~0---f·.....,.1,...1_.3_0_____--1 

1 
1 462,43 I zwrot podatku a~c~w---,e",-o_.... 

r-----t__-:---:::-____o!-----4~05,87 

1 549,93 11.30 
art.5, ust.1 i ust.3 

1--_t----:---::____--t____1_7.10,85 zwrot podatku a.l5.cyzowe..,.g'-o---,.......,.1,...1_.3_0_____-1 

1
2) art.5, ust.1 i ust.3 

c--_t----:----:::____--r_~~553,13 zwrot podatku akc zowego i 11.30 
. f 12} rt5 t1' t3,286..1. osoba izyczna . a., us. I us . 
I 853,21 •. zwrot podatku a~cyzow~""-o_.....1,.,..1_.3_0_______-1I! 

1287 1 osoba fizyczna 1 art.5, ust.1 i ust.3 
625,01 1 zwrot podatku akcyzowego 

1 
/1 30'1 

I 
.

1 ,2) art.5, ust.1 i ust.3 I! 288. iosoba fizyczna 
473,81 I zwrot podatku akcyzowego 11.30 

1 1:./) art.5, ust.1 i ust.3 !289.1 osoba fizyczna 
1 063,73lzwrot podatku akcyzowego 11.30 

"') art.5, ust.1 i ust.3 ! 
1 290. Iosoba fizyczna 


1 593,15 
 11.30zwrot podatku akc~zowego 
L) art.5, ust.1 i ust.3 291. I osoba fizyczna 

I 11.302621,75 · zwrot podatku akc~zowego 
:.I) art.5, ust.1 i ust.3292. : osoba fizyczna 


1 54S,30 
 zwr:.ot podatku akcy.zowego ./1.30
I") art.5, ust.1 i ust.3 

S27,92 
293. iosoba fizyczna 

zwrot.Q.odatku akcyzowego : /1.30 I 
1 
2) arts. ,us.t1'I us.t3osoba fizyczna ,294. 49S,92 . zwrot podatku akcyzowego '/1.30 1 

,osoba fizyczna I ! 2} art.S, ust.1 i ust.3 
29S. 1332,SO ' zwrot podatku akcyzowego i 11.30

I '~--' 


osoba fizyczna 
 , I<.) art.S, ust.1 i ust.3 I296. 541,50 I zwrot podatku akcyzowego 11.30 



297.1 osoba fizyczna 
984,08 zwrot podatku akcyzowego 

LJ art. 5, ust.1 i ust.3 
11.30 

298. 
osoba fizyczna 

58,78 zwrot podatku akcyzowego 
L} art.5, ust.1 i ust.3 
11.30 

299. 
osoba fizyczna 

862,75 zwrot podatku akcyzowego 
LJ art.5, ust.1 i ust.3 
11.30 

300. 
osoba fizyczna 

1 080,89 zwrot podatku akcyzowego 
L} art.5, ust.1 i ust.3 
11.30 

301. 
osoba fizyczna 

631,44 zwrot pod~tku akcyzowego 
L) art.5, ust.1 i ust.3 

i 11.30 

302. 
osoba fizyczna 

341,47 tku akcyzowego 
LJ art. 5, ust.1 i ust.3 
11.30 

1) Ustawa 0 podatku rolnym 
2) Ustawa 0 zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju nap~dowego 

wykorzystanego do produkcji rolnej 

Wieczfnia Koscielna, dnia 16 maja 2013 roku. 


